DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/12/2024 | Edição: 234 | Seção: 2 | Página: 66

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Biomedicina

PORTARIA Nº 25, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024

O Presidente do Conselho Federal de Biomedicina, no uso de suas atribuições legais e

considerando o disposto no artigo 35, inciso I, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

Art. 1º Exonerar, a partir de 28 de Outubro de 2024, a servidora Caroline Ferreira Lucas da Costa,

matrícula nº 0038, do cargo em comissão de Assessora de Comunicação, código 261125, do Conselho

Federal de Biomedicina.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDGAR GARCEZ JUNIOR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

05/12/2024, 07:24 PORTARIA Nº 25, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024 - PORTARIA Nº 25, DE 28 DE OUTUBRO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-25-de-28-de-outubro-de-2024-599936242 1/1